
 

Výroční zpráva Czech Dance Organization, z.s. za rok 2015  Stránka 1 z 37 

 

 

 

 

 

Výroční zpráva CDO 

2015 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

Výroční zpráva Czech Dance Organization, z.s. za rok 2015  Stránka 2 z 37 

 

Obsah: 

3 Organizace a členská základna  

6 Členství a spolupráce se svazy  

7 Systém soutěží – projekty 2015  

11 Zpráva o činnosti manažera soutěžního úseku a legislativy 

13 Zpráva o činnosti v oblasti vzdělávání trenérů a porotců  

14 Zpráva o činnosti manažera mezinárodního úseku  

19 Talentovaná mládež a podpora reprezentace  

21 Zpráva o činnosti manažera správního úseku  

24 Vize 2016  

25 Ekonomická zpráva CDO 2015  

33 Příloha 1 - TOP akce 2015  - galavečer „Mistr mistrů“ 

35 Příloha 2 - TOP akce 2015  - soutěže MČR  

37 Příloha 3 - TOP akce 2015  - IDO v ČR 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

Výroční zpráva Czech Dance Organization, z.s. za rok 2015  Stránka 3 z 37 

 

Organizace a členská základna 

 

Spolek CDO (Czech Dance Organization) je nejsilnější a nejpočetnější taneční organizací 

v České republice, která vznikla v roce 2007 jako přímé pokračování zaniklé Českomoravské 

taneční organizace (ČMTO). V současné době sdružuje 210 tanečních klubů, škol a skupin se 

zastoupením ve všech regionech ČR.  

 

V roce 2015 dochází ke změně ve vedení CDO. Řádné valné hromadě předchází velké 

diskuse na regionálních konferencích, které mají společná témata a to především vnést 

progres do systému soutěží, organizovaných masových projektů a propagace a zesílit dotační 

politiku CDO. 

 

Řádná valná hromada CDO, která se uskutečnila 14. června 2015 v Praze, podpořila 

kandidáty na nové vedení CDO s mandátem na 3 roky. 

 

 Prezident CDO: Mgr. Eva Vlková 

 1. viceprezident: Mgr. David Nováček 

 

Nové vedení, prezidium CDO: 

 

Management:                                                                                                                                                                                                                     

Mgr. Eva Vlková - Prezident CDO, manažer mezinárodního úseku a marketingu                                                                                                                                     

Mgr. David Nováček - 1. viceprezident CDO, manažer soutěžního úseku a legislativy                                                                                                                                                              

Monika Müllerová – manažer správního úseku a ekonomiky 

Kontrolní a revizní komise:                                                                                                                                                                                                                

Jiří Potůček – předseda, Andrea Myslivečková, Dalibor Stano 

Prezidium – viceprezidenti krajů:                                                                                                                                                                                                    

Dana Klasová - kraj Praha, Jan Liška – kraj Středočeský, Pavlína Véle – kraj Jihočeský, Lída 

Fišrová – kraj Ústecký, Veronika Machová – kraj Královehradecký, Andrea Burešová – kraj 

Karlovarský, Kateřina Štěpánková – kraj Liberecký, Eva Vysloužilová – kraj Plzeňský, 

Monika Müllerová – kraj Jihomoravský,  Jiří Buroň – kraj Moravskoslezký, Jiří Hubení – kraj 



 

Výroční zpráva Czech Dance Organization, z.s. za rok 2015  Stránka 4 z 37 

 

Olomoucký, Martin Dytrt – kraj Pardubický, Ivo Peroutka – kraj Vysočina, Igor Henzély – 

kraj Zlínský  

 

 Záměr nového vedení pro rok 2016: 

 

 Zvyšování členské základny v rámci organizovaných projektů a masových propagačně 

motivačních akcí s celostátní působností – CZECH DANCE HOBBY FESTIVAL a 

MČR CZECH DANCE MASTERS 2016 se slavnostním zakončením v Průmyslovém 

paláci Výstaviště Praha. 

 

 Nabídnout smysluplné využití volného času na bázi zdravého životního stylu 

zesílením poradenské činnosti, cílenou propagací, organizovanými projekty a zabránit 

tak přístupu negativních jevů jako jsou obezita, drogy, kriminalita dětí a mládeže. 

 

 Oslovit širokou veřejnost prostřednictvím našich členů a krajských viceprezidentů 

CDO s cílem nabídky projektů a vytváření podmínek pro pohybové aktivity všech 

věkových kategorií - tedy pro nejširší spektrum občanů.  

 

 Zesílit dotační politiku CDO  -  žádost o grant na magistrátu hlavního města Prahy na 

akce CZECH DANCE HOBBY FESTIVAL a MČR CZECH DANCE MASTERS 

2016 a přihlásit CDO do více programů Státní podpory sportu MŠMT.  

 

 

Členská základna:  

 

 2014/2015 – 1. 9. 2014 až 31. 8. 2015 

- Počet řádných členů CDO v sezóně je 7 878. 

 2014/2015 – 1. 9. 2014 až 31. 8. 2015  

- Odhad počtu krátkodobých členů v sezóně je 6 000 z celkového počtu 

11138 dublovaných krátkodobých členů /viz zpráva manažera správního 

úseku/. 

 

 

 

 



 

Výroční zpráva Czech Dance Organization, z.s. za rok 2015  Stránka 5 z 37 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

0

1000

2000

3000

4000

5000

6000

7000

8000

Sezóna
2014/2015

Řádní členové
CDO

Krátkodobí
členové CDO

Sezóna
2015/2016

Řádní členové
CDO

Krátkodobí
členové CDO

7878

6000

7974

6848

EVIDENCE ČLENŮ CDO



 

Výroční zpráva Czech Dance Organization, z.s. za rok 2015  Stránka 6 z 37 

 

Členství a spolupráce se svazy 

 

 IDO /International Dance Organization/ - CDO je členem od r. 2008 a je 

výhradním zástupcem pro nominace české reprezentace na mistrovství Evropy a světa 

IDO. 

 ČASPV/Česká asociace Sport pro všechny/ - CDO je kolektivním členem. 

 ČMSS/Českomoravský stepařský svaz/ - Členové ČMSS jsou řádnými členy CDO a 

pravidelně se účastní soutěží MČR s nominací na titulární soutěže IDO. 

 ČKF/Česká komora fitness/ - CDO se stalo členem v r. 2015. 

 CACH/Česká asociace cheerleaders/ - Spolupracujeme formou vzájemné propagace. 

 STODIDO/Slovenská tanečná organizácia disciplín IDO / - Úzká spolupráce 

v rámci IDO . 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

Výroční zpráva Czech Dance Organization, z.s. za rok 2015  Stránka 7 z 37 

 

Systém soutěží – projekty 2015  

 
1. Systém soutěží formací „DANCE LIFE TOUR 2015“ 

- vyvrcholením je MČR s nominací na mistrovství Evropy a světa IDO 

/International Dance Organization/ 

 

2. Projekt „Mistr mistrů“ 2015 v rámci Dance Life Expo 2015 v Brně na BVV 

- slavnostní zakončení DANCE LIFE TOUR s udílením cen absolutním vítězům 

v ktg. děti, junioři, dospělí 

 

3. Systém ligových soutěží „CZECH DANCE MASTERS, BASIC SCHOOL a  

HOBBY 2015“ 

- vyvrcholením Czech Dance Masters je MČR s nominací na mistrovství Evropy a 

světa IDO a udílení titulů „vítěz extraligy“ 

- vyvrcholením Hobby je soutěž „O pohár Prezidenta CDO“ při soutěži MČR 

- Liga Disco Dance, Liga Hip Hop, Liga Street Battle 

 

. 

1. Systém soutěží formací „DANCE LIFE TOUR 2015“  

- pod záštitou ministerstva zdravotnictví 
 

 10 regionálních kol 

 5 zemských kol – mistrovství Čech, mistrovství Moravy 

 6 MČR 

 

Největší a nejsilnější projekt CDO s dlouholetou tradicí zaměřený na rozsáhlé spektrum 

cílových skupin – organizované a neorganizované děti a mládež, široká veřejnost všech 

věkových kategorií a to ve formě hobby a vrcholové. 

 

Termín: JARO 2015 – 15. 3. – 13. 6. 2015 

Počet soutěží: 21 (27 soutěžních dní) 

Disciplíny stylů: ART, STREET, DISCO, SPECIAL, TAP DANCE, BELLY DANCE 

Věkové kategorie: mini, děti, junioři, dospělí, dospělí 2 

Specifikace výkonnosti: hobby, 2. liga, extraliga 

Počet účastníků: 11 085 

Účast v disciplínách HOBBY: 7215 

Účast v disciplínách MČR: 3 870 

Počet diváků: 23 000 

Počet zúčastněných choreografií: 790 

Počet zúčastněných tanečních klubů, škol a skupin: 200 

 



 

Výroční zpráva Czech Dance Organization, z.s. za rok 2015  Stránka 8 z 37 

 

Tento projekt s celostátní působností má za cíl rozvíjet zájem dětí a mládeže o tělovýchovu a 

zejména tanec, pohybovou průpravu, hudební a rytmické cítění, soutěžení v rámci fair play. 

Nabídnout smysluplné využití volného času na bázi zdravého životního stylu a zabránit tak 

přístupu negativních jevů jako jsou obezita, drogy, kriminalita dětí a mládeže. Projekt 

podporuje náborovou činnost v regionech a má motivačně propagační funkci s širokou 

nabídkou pohybových aktivit všem občanům s apelem na celosvětovou výzvu důležitosti 

zdravého životního stylu.  

 

Doporučení pro rok 2016: 

 

 Vnést motivačně propagační funkci již do názvu tradičního projektu:  

- CZECH DANCE HOBBY FESTIVAL (pro širokou veřejnost)  

- MČR CZECH DANCE MASTERS (pro organizované děti a mládež) 

 Zajistit gradaci projektu v podobě Grand finále „MČR CZECH DANCE MASTERS a 

HOBBY FESTIVAL PRAHA“ v Průmyslovém paláci – sloučit 5 MČR a vyvrcholení 

HOBBY FESTIVALU „pod jednu střechu“ jako největší taneční událost v ČR 

s účastí cca 7000 tanečníků. 

 rozšířit nabídku pro širokou veřejnost  

 vytvořit poradnu na facebooku CDO 

 vytvořit motivační zábavné video, trailery 

 propagace a medializace všech mistrů ČR a absolutních vítězů 

 

 

2 Systém ligových soutěží „CZECH DANCE MASTERS, 

BASIC SCHOOL a HOBBY 2015“ 

 
Systém ligových soutěží dostál změn s cílem nedopustit „zkostnatění“ a zevšednění 

zavedeného. Vnést progres a podpořit atraktivitu projektu.  

 

Nové prvky: 

 

Název projektu, názvy výkonnostních tříd změněny – nejvyšší extraliga tř. M jako 

MASTERS, motivační hobby projekt BASIC SCHOOL Disco Dance, nová vizualizace, 

logotyp – symbol CDM, banner. 

Dramaturgie soutěží, motivační a propagační audio spoty, video spoty na FB propagující 

mistry ČR 2014 jako tváře CDO a projektu CDM, doprovodné zábavné programy, 

facebookové soutěže, foto soutěže s partnerem projektu Fujifilm.  



 

Výroční zpráva Czech Dance Organization, z.s. za rok 2015  Stránka 9 z 37 

 

 
 Ligové soutěže Disco Dance – Hobby liga – BASIC SCHOOL, Zemská liga, Extraliga 

- sóla, dua, malé skupiny 

 Ligové soutěže Hip Hop – Hobby liga, Zemská liga 

- sóla, dua, malé skupiny 

 Ligové soutěže Street Battle   

- battle 1vs1,  crew vs crew 

 

 
Termín: 3. 10. 2015 – 16. 1. 2016 

Počet soutěží: 15 

Věkové kategorie: mini, děti, junioři, dospělí, dospělí 2 

Specifikace výkonnosti: Hobby liga, Zemská liga, Extraliga 

 

Počet účastníků: 1297 

Počet diváků:  5000 

Počet zúčastněných tanečních klubů, škol a skupin: 146 

 
Vyvrcholením je MČR s nominací na mistrovství Evropy a světa IDO a udílení titulů „vítěz 

ligy“. Nejúspěšnějšími tanečními kluby na počet medailových umístění se staly: 

 

Liga Disco Dance: AT STUDIO DOMINO PRAHA, DANCE4LIFE OPAVA 

 

Liga Hip Hop: TŠ ROXTON PRAHA, LOLA´S DANCE OLOMOUC 

 

Liga Street Battle: B – Fresh Brno 

 

 

 

3 Projekt „Mistr mistrů“ 2015 v rámci Dance Life Expo 2015 

v Brně na BVV 

 
Slavnostní zakončení DANCE LIFE TOUR s udílením cen absolutním vítězům v ktg. děti, 

junioři, dospělí se uskutečnilo v listopadu 2015.  

 

Absolutní vítěz 2015: 

 

Ktg. děti – TS Mirákl  

Ktg. junioři – TJ Sokol Vítkovice  - TK Akcent Ostrava 

Ktg. hlavní – TS Radost Impuls Bohumín 

Ktg. hlavní speciální cena – B.D.S. Academy Praha  

 

Doprovodné programy CDO na DLE 2015:  



 

Výroční zpráva Czech Dance Organization, z.s. za rok 2015  Stránka 10 z 37 

 

 

- Galavečer „Mistr mistrů“. 

- Taneční kongres CDO. 

- Slavnostní start reklamní kampaně CZECH DANCE MASTERS a HOBBY 

FESTIVALU JARO 2016. 

- Finále castingu „Hledá se nová tvář“ CZECH DANCE MASTERS 2016 jako 

„Moderátorský battle“. 

- Taneční workshopy soutěžního stylu Disco Dance vedené lektory CDO: Ludmilou 

Fišrovou a Tomášem Haasem. 

- Ligová soutěž - Extraliga Disco Dance – jedna ze soutěží „CZECH DANCE 

MASTERS a BASIC SCHOOL a HOBBY 2015“. 

- Ligová soutěž – Street Battle – jedna ze soutěží „CZECH DANCE MASTERS“. 

- Interaktivní stánek CDO se zábavnými prvky. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

Výroční zpráva Czech Dance Organization, z.s. za rok 2015  Stránka 11 z 37 

 

Zpráva o činnosti manažera soutěžního úseku a legislativy 

- zpracoval David Nováček 

 

Hlavní úkoly úseku: 

1) kalendář Czech Dance Masters (CDM) 

2) výběrová řízení na organizátory soutěží CDM  

3) úprava soutěžních a technických pravidel CDM a soutěžních formulářů 

4) úprava DNS – registračního a sčítacího systému CDO, překlopení žebříčku CDM 

5) práce soutěžních komisí 

6) úprava Statutu funkcionáře a panely funkcionářů 

7) průběžná soutěžní činnost a soutěžní statistika 

 

Ad 1) Kalendář Czech Dance Masters: 

Na podzim roku 2015 došlo nejen ke změně názvu soutěží CDO na Czech Dance Masters, ale 

i ke změně koncepce celé podzimní části tour, zejména v hip hopu, který byl i pro nejlepší 

tanečníky nově rozdělen na země a celá ČR se spolu utkává až na MČR. Více tak nyní 

vyhovuje tanečníkům i organizátorům. S tímto ohledem byl zpracován kalendář podzimu 

2015 a rovněž už i 2016. Pro jarní kalendář 2016 došlo ke změně ve sloučení MČR do Grand 

finále streetových disciplín v Brně a ostatních disciplín v Praze, kde byl nově zapracován i 

slavnostní galavečer Czech Dance Masters. 

 

Ad 2) Výběrová řízení na organizátory soutěží CDM: 

Byly upraveny veškeré materiály k výběrovým řízením na organizátory soutěží CDM. 

S ohledem na změnu koncepce bylo nutno vysvětlit změny potenciálním organizátorům a 

zajistit všechny soutěže, což se podařilo.  

 

Ad 3) Úprava soutěžních a technických pravidel CDM a soutěžních formulářů: 

Jelikož má CDO mnoho soutěžních a technických pravidel, bylo přistoupeno k přerozdělení 

paragrafů tak, aby obecné §1-7 byly platné pro všechny disciplíny a až §8-10 se lišily dle 

příslušné disciplíny a byly tak přehlednější. Byly zpracovány i nové podněty z mezinárodní 

organizace IDO i vlastní návrhy odsouhlasené soutěžními komisemi a Prezidiem CDO. 

Pravidla jsou od roku 2015 již bez omezení na konkrétní sezónu. Soutěžní formuláře (zprávy 



 

Výroční zpráva Czech Dance Organization, z.s. za rok 2015  Stránka 12 z 37 

 

funkcionářů, čestná prohlášení, mimořádné přihlášky na místě apod.) byly rovněž upraveny 

v souladu se změnami zejména SaTP a finančního řádu. 

 

Ad 4) Úprava DNS – registračního a sčítacího systému CDO: 

Po diskusi na Prezidiu CDO bylo dohodnuto, že není v našich silách zpracovávat nový systém 

DNS a postupně tedy upravovat sice zastaralý, ale po úpravách funkční systém DNS CDO. 

Bylo tedy přistoupeno k postupným úpravám s dodavatelem p. Liberdou až do vyčerpání 

příslušné kapitoly rozpočtu s tím, že tak bude probíhat i další roky. V roce 2015 se jednalo 

zejména o vylepšení exportů, statistik, papírového redance, uploadu hudby apod. Bylo třeba 

vyřešit nový princip překlopení žebříčku CDM s ohledem na změnu principu soutěží hip hop. 

 

Ad 5) Práce soutěžních komisí: 

V roce 2015 došlo ke změně systému obsazování soutěžních komisí, a to dle úspěšnosti klubů 

v příslušném departmentu. Každý klub si pak volí svého zástupce. Komise převážně pracují 

v uzavřených facebookových skupinách, což šetří čas i náklady s ohledem na roztříštěnost 

členů po celé ČR. V podzimní tour máme 3 komise: disco, hip hop a battle, v jarní tour pak 6 

komisí: street, disco, art, belly, couple a tap. V kompetenci těchto komisí je zejména odborná 

činnost, navrhování změn SaTP, schvalování porot, řešení odvolání ze soutěží apod. Komise 

se v roce 2015 teprve seznamovaly se svými pravomocemi, i přesto nenastaly větší problémy. 

 

 

Ad 6) Úprava Statutu funkcionáře a panely funkcionářů: 

U statutu funkcionáře došlo jen k menším úpravám na základě připomínek z praxe. Panely 

funkcionářů byly upraveny soutěžními komisemi. 

 

Ad 7) Průběžná soutěžní činnost a soutěžní statistika: 

Průběžně bylo třeba připravovat a schvalovat propozice soutěží, kontrolovat zprávy ze soutěží 

a řešit případné problémy na soutěžích. Rovněž bylo třeba zpracovávat statistiku účastníků 

soutěží i úspěšnosti jednotlivých klubů se slavnostním vyhodnocením v rámci akce Dance 

Life Expo 2015. 

 

 

 

 



 

Výroční zpráva Czech Dance Organization, z.s. za rok 2015  Stránka 13 z 37 

 

Zpráva o činnosti v oblasti vzdělávání trenérů a porotců  
 

Pro zkvalitňování práce s dětmi a mládeží CDO zabezpečuje systematické vzdělávání 

vedoucích souborů, trenérů, porotců a choreografů. 

 

 Systém rozborových seminářů na závěr každé soutěže „DANCE LIFE TOUR 2015“ 

- Odborná hodnocení poroty, poradenská činnost  

 Taneční kongres CDO na DLE 2015 Brno – semináře, workshopy 

 Lektorské a trenérské studium pro taneční trenéry a lektory, které CDO připravuje 

ve spolupráci se vzdělávací agenturou ATVA, která je držitelem certifikátu MŠMT. 

 Statut porotce – systém školení  

- semináře, stínování funkce porotce, závěrečný test 

 Skripta CDO dle tanečních stylů – dotisk  

 Internetový občasník CDOčko - pomocník ve vzdělávání a informovanosti členů 

 „Letní školy tance“ – workshopy zaměřené na taneční techniky a současné trendy. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

Výroční zpráva Czech Dance Organization, z.s. za rok 2015  Stránka 14 z 37 

 

Zpráva o činnosti manažera mezinárodního úseku 

  
- Zpracovala Mgr. Eva Vlková 

 

 

CDO je výhradním zástupcem IDO v ČR od roku 2008. 

23. 6. - 24. 6. 2015  - IDO AGM 2015 - Sarajevo Bosnia & Herzegovina  

 CDO zastupoval Jiří Paulů.  

 IDO vstoupilo do EUSA (Evropská sportovní univerzitní asociace) a TAFISA 

(Asociace pro mezinárodní sporty pro všechny). 

 

Soutěže IDO na území ČR 2015: 

 

 IDO WORLD STREET DANCE SHOW CHAMPIONSHIP AND WORLD 

DISCO DANCE CUPS 2015 

Organizátor: Didedance Ostrava 

Místo a termín konání: Vítkovice - Ostrava arena 24. - 27.9.2015 

 

Příprava soutěží IDO na území ČR 2016: 

 

 IDO ME Hip Hop, Electric boogie a break dance Ostrava (ČR) 8. - 11.6. 2016  

 IDO ME Tap Dance, SP Modern, Jazz cups Praha (ČR) 10. - 12.6. 2016  

 IDO ME Disco dance Chomutov (ČR) 18. - 21.6. 2016  

 

CDO/česká reprezentace – medailové pozice: 

 IDO EUROPEAN HIP HOP, BREAK DANCE AND ELECTRIC 

BOOGIE CHAMPIONSHIPS 2015 - Polsko, Kielce 

Malá skupina - dospělí 2 - 1. místo - The Expendables 

Formace - děti - 2. místo - Magic Free Group Brno 

Formace - junioři - 3. místo - Magic Free Group Brno 

Hiphop battle team - junioři - 2. místo - TŠ Roxton 

Electric Boogie duo - junioři - 3. místo - Nejedlá Nicol, Vuová Elizabeta 

 

 IDO EUROPEAN STREET DANCE SHOW CHAMPIONSHIP 2015 - 

Polsko, Szczecin  

Duo - junioři - 3. místo - Hofmanová Lucie, Kněžourová Karolína 



 

Výroční zpráva Czech Dance Organization, z.s. za rok 2015  Stránka 15 z 37 

 

Duo - dospělí - 3. místo - Flajsarová Alice, Koudelková Gabriela  

Malá skupina - děti - 2. místo - ATS Domino Praha 

Malá skupina - děti - 1. místo - ATS Domino Praha 

Formace - děti - 1. místo - ATS Domino Praha 

Formace - junioři - 1. místo - ATS Domino Praha 

 

 IDO European Tap Championship and IDO World Modern and Jazz 

Cups 2015 - Česká republika, Praha 

Sólo ženy - děti - 3. místo - Bulínová Klára 

Sólo ženy - děti - 2. místo -  Hajašová Michaela 

Sólo ženy - děti - 1. místo - Kukulová Eva 

Sólo ženy - junioři - 2. místo - Švejdová Tereza 

Sólo ženy - junioři - 1. místo - Kukulová Jana 

Sólo muži - junioři - 3. místo - Mečíř Marek 

Sólo muži - junioři - 1. místo - Košíř Tobiáš 

Sólo muži - dospělí - 3. místo - Bartoš Karel 

Sólo muži - dospělí - 1. místo - Vojtovič Adam 

Duo - děti - 3. místo - Pospíšilová Olivie, Fialová Kateřina 

Duo - děti - 2. místo - Hajníková Šárka, Tyburcová Klára 

Duo - děti - 1. místo - Pastorová Anežka, Poštulka Matyáš 

Duo - junioři - 2. místo - Grossová Natálie, Hassmannová Emily Laura 

Duo - junioři - 1. místo - Kukulová Jana, Košíř Tobiáš 

Malá skupina - děti - 3. místo - TŠ Andrea 

Malá skupina - děti - 1. místo - Tap Academy Prague 

Malá skupina - junioři - 2. místo - TŠ Andrea 

Malá skupina - junioři - 1. místo - TŠ R+P Brno 

Malá skupina - dospělí - 3. místo - TŠ No Feet  

Malá skupina - dospělí - 2. místo - Tap Academy Prague 

Malá skupina - dospělí 2 - 3. místo - TŠ Vítr 

Malá skupina - dospělí 2 - 2. místo - Fidgety Feet 

Malá skupina - dospělí 2 - 1. místo - TDC Avalanche 

Formace - děti - 1. místo - Tap Academy Prague 

Formace - junioři - 3. místo - TŠ No Feet 

Formace - junioři - 2. místo - Fidgety Feet 

Formace - junioři - 1. místo - TŠ Andrea 

Formace - dospělí - 2. místo - TŠ Andrea 

Formace - dospělí - 1. místo - Tap Academy Prague 

Formace - dospělí 2 - 3. místo - Tap Academy Prague 

Formace - dospělí 2 - 2. místo - Four Taps 

 



 

Výroční zpráva Czech Dance Organization, z.s. za rok 2015  Stránka 16 z 37 

 

 IDO WORLD SYNCHRO DANCE CHAMPIONSHIPS 2015 - Itálie, 

Sardinie, Olbie 

Duo - děti - 3. místo - Kučerová Luciana, Rácová Rozalia 

Duo - děti - 1. místo - Michněvyč Aneta, Sochorová Natálie 

Malá skupina - děti - 1. místo - Cross dance Kolín 

Malá skupina - junioři - 2. místo - Cross dance Kolín 

Malá skupina - junioři - 1. místo - Cross dance Kolín 

Formace - junioři - 1. místo - Cross dance Kolín 

 

 IDO WORLD STREET DANCE SHOW CHAMPIONSHIP 2015 - 

Česká Republika, Ostrava 

Sólo ženy - děti - 3. místo - Koneční Diana 

Sólo muži - děti - 2. místo - Svoboda Dominik 

Malé skupiny - děti - 3. místo - ATS Domino Praha 

Malé skupiny - děti - 1. místo - ATS Domino Praha 

Formace - děti - 2. místo - ATS Domino Praha 

Formace - děti - 1. místo - TC Move 21 

 

 IDO World Disco Dance and Disco Freestyle Championships 2015, 

Německo, Bochum 

Sólo ženy - děti - 1. místo - Borovková Klára 

Sólo muži - dospělí - 2. místo - Lukavec Vítek 

Duo - děti - 1. místo - Borovková Klára, Kačenka Tomáš 

Duo - junioři - 3. místo - Habán Marek, Fošumová Bára 

Duo - dospělí mixed - 2. místo - Lukavec Vítek, Štějnarová Alexandra 

Malá skupina - děti - 1. místo - TŠ Dance4life Opava 

Malá skupina - dospělí - 1. místo - Beethoven D.C. Chomutov 

Formace - děti - 2. místo - TJ Sokol Vítkovice TK Akcent Ostrava 

Formace - děti - 1. místo - TC Move 21 

Formace- junioři - 2. místo - TC Move 21 

 

 IDO World HipHop, Electric Boogie and Break dance Championships 

2015, Itálie, Rimini 

Malá skupina - dospělí 2 - 1. místo - The Expendables 

Formace - dospělí 2 - 3. místo - X-trim  

 

 IDO WORLD COUPLE DANCE CHAMPIONSHIPS 2015, Itálie, 

Turín 

Carribbean show sólo ženy - děti - 2. místo - Sochorová Natálie 

Carribbean show malá skupina - děti - 3. místo - Cross dance Kolín 

Carribbean show malá skupina - děti - 1. místo - Cross dance Kolín 

Carribbean show malá skupina - junioři - 2. místo - Cross dance Kolín 

 

Salsa shines sólo ženy - děti - 3. místo - Kvapilová Alžběta 

Salsa shines sólo ženy - dospělí - 3. místo - Žabenská Katarin 



 

Výroční zpráva Czech Dance Organization, z.s. za rok 2015  Stránka 17 z 37 

 

 

 IDO World Show dance Championships 2015, Německo, Riesa 

Malá skupina - děti - 3. místo - Radost Impuls Bohumín 

 

 

 IDO World Tap dance Championships 2015, Německo, Riesa 

Sólo ženy - děti - 3. místo - Kukulová Eva 

Sólo muži - junioři - 1. místo - Tobiáš Košíř 

Sólo muži - dospělí - 2. místo - Igor Bezdieniezhnykh 

Trio - děti - 3. místo - Tap Academy Prague 

Trio - junioři - 2. místo - TŠ R+P Brno 

Malá skupina děti - 3. místo - TŠ R+P Brno 

Malá skupina děti - 1. místo - Tap Academy Prague 

Malá skupina junioři - 3. místo - TŠ R+P Brno 

Malá skupina dospělí 2 - 1. místo - TŠ No Feet 

Formace - dospělí - 3. místo - Tap Academy Prague 

Formace - dospělí 2 - 2. místo - Tap Academy Prague 

 

 IDO World Ballet, Jazz and Modern Championships 2015, Polsko, 

Mikolajki 

Ballet sólo ženy - děti - 1. místo - Kašíková Nicol 

 

Jazz dance sólo ženy - děti - 2. místo - Kašíková Nicol 

 

Modern dance malá skupina - děti - 2. místo - TS Mirákl 

Modern dance formace  - děti - 1. místo - TS Mirákl 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

Výroční zpráva Czech Dance Organization, z.s. za rok 2015  Stránka 18 z 37 

 

CDO/česká reprezentace  – účast 2014, 2015: 

Název soutěže, termín Počet reprezentantů 

IDO EUROPEAN HIP HOP, BREAK DANCE AND ELECTRIC BOOGIE 

CHAMPIONSHIPS 10. - 13.6. 2015 253 

IDO EUROPEAN STREET DANCE SHOW CHAMPIONSHIP & WORLD 

DISCO DANCE CUPS - 19. - 21.6. 2015 80 

IDO EUROPEAN TAP CHAMPIONSHIP AND IDO WORLD MODERN 

AND JAZZ CUPS 2. - 4.7. 2015 393 

IDO EUROPEAN DISCODANCE AND DISCO FREESTYLE 

CHAMPIONSHIPS 1. - 3. 7. 2015 3 

IDO WORLD SYNCHRO DANCE CHAMPIONSHIPS 2015 & IDO 

WORLD SHOW DANCE CUPS - 18. - 20.9. 2015 34 

IDO WORLD STREET DANCE SHOW CHAMPIONSHIP AND WORLD 

DISCO DANCE CUPS - 24. - 27.9. 2015 549 

IDO EUROPEAN SHOW DANCE CHAMPIONSHIPS - 1. - 4.10. 2015 

5 

IDO WORLD DISCO DANCE AND DISCO FREESTYLE 

CHAMPIONSHIPS - 8. - 11.10. 2015 189 

IDO EUROPEAN BALLET, JAZZ AND MODERN CHAMPIONSHIPS; III 

BALTIC DANCE OLYMPIAD - 15. - 18.10. 2015 2 

IDO WORLD HIPHOP, ELECTRIC BOOGIE AND BREAK DANCE 

CHAMPIONSHIPS - 21. - 25.10. 2015 158 

IDO WORLD COUPLE DANCE CHAMPIONSHIPS - 5. - 8.11. 2015 

39 

IDO WORLD SHOW DANCE CHAMPIONSHIPS - 23. - 28.11. 2015 

172 

IDO WORLD TAP DANCE CHAMPIONSHIPS - 1. - 5.12. 2015 

 
312 

IDO WORLD BALLET, JAZZ AND MODERN CHAMPIONSHIPS - 7. - 

12.12. 2015 127 

 

 

 

 

 

 

 



 

Výroční zpráva Czech Dance Organization, z.s. za rok 2015  Stránka 19 z 37 

 

 

Talentovaná mládež a podpora reprezentace  

 
V roce 2015 CDO podpořilo talentovanou mládež - mistry ČR formou finančních příspěvků 

na reprezentaci. 

 
MČR FORMACÍ  „DANCE LIFE TOUR 2015“: 

 

MČR ART - TS Radost Impuls Bohumín – 2 x 10 000,-Kč, Emotion Praha - 10 000,- Kč 

MČR STREET – B.D.S. Academy Praha - 10 000,- Kč, Dance Academy Prague - 10 000,- 

Kč 

MČR DISCO – Beethoven D.C. Chomutov - 10 000,- Kč 

MČR TAP DANCE - Puls Opava - 10 000,- Kč 

MČR SPECIAL -  TŠ Stardance Chomutov - 10 000,- Kč, Enliven centre Praha - 10 000,-  

MČR BELLY DANCE  - TS Belly Habibi – 10 000,-  Kč 

 

MČR „CZECH DANCE MASTERS 2015“: 

 

Mistři ČR Disco Dance: 

sólo/ženy – Alexandra Štejnarová Beethoven D.C. Chomutov - 1000,- Kč,  

sólo/muži – Vítek Lukavec Beethoven D.C. Chomutov - 1000,- Kč,  

páry - Alexandra Štejnarová + Vítek Lukavec Beethoven D.C. Chomutov – 2x 1000,- Kč 

dua – Markéta a Bára Haladejová  - Sokol Vítkovice TK Akcent Ostrava - 2x 1000,- Kč 

malé skupiny - Beethoven D.C. Chomutov – 3000,- Kč 

DD Freestyle - Kramolišová Adéla TS Sokol Moravská Ostrava - 1000,- Kč,  

 

Mistři ČR Hip Hop: 

sólo/ženy – Rapouchová Mirka Move 2 you DDM Rýmařov – 1000,- Kč,  

sólo/muži – Kolachuk Julian Efekt Dance Brno  - 1000,- Kč,  

dua – Komůrka Adam + Rapouchová Mirka Move2you DDM Rýmařov - 2x 1000,- Kč 

malé skupiny - Lolas dance Olomouc – 3000,- Kč 

sólo bboy -  Jakub Koukal Body Rockers – 500,- Kč 

Crew bboys – Body Rockers squad – 2000,- 

 



 

Výroční zpráva Czech Dance Organization, z.s. za rok 2015  Stránka 20 z 37 

 

 

Mistři ČR Electric Boogie: 

sólo – Jan Ťoupalík DDM Rytmus Úvaly - 500,- Kč,  

dua – Hauková Michaela + Jan Ťoupalík DDM Rytmus Úvaly – 2x 500,- Kč,  

 

Mistři ČR Street Battle: 

sólo/ženy - Lucie Maděrová A- styl Liberec – 2000,- Kč 

sólo/muži - Lukáš Jakubec A- styl Liberec – 2000,- Kč 

crew - High Edition Brno -  5000,- Kč 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

Výroční zpráva Czech Dance Organization, z.s. za rok 2015  Stránka 21 z 37 

 

Zpráva manažera správního úseku 

- Zpracovala Monika Müllerová 

 

Hlavní činnost správního úseku a ekonomiky 

Hlavními zdroji příjmů spolku byly nadále členské příspěvky a výnosy ze soutěží.  Výše 

členských nezměněna, stejně jako v předchozím období.  

 

Stav finančních prostředků k 31. 12. 2015:  

Hotovostní pokladna CZ  - správní úsek: 5766 Kč 

Hotovostní pokladna EUR  -  mezinárodní úsek: 191,60 Eur 

Hotovostní pokladna CZ  - soutěžní úsek: 7102 Kč 

Bankovní účet CZ:  1 116147,92 Kč 

Bankovní účet EUR: 219,82Kč 

 

1/ Stejně jako v přechozích letech jsme se snažili zkvalitňovat služby u správní a 

evidenční činnosti CDO a to především: 

 

a/ Zpracování přihlášek zaslaných na sekretariát správního úseku, kdy bylo nově možné 

zasílat skeny přihlášek emailem, což přivítala většina našich členů. 

 

b/ Zajišťovali jsme kontrolu plateb za členské poplatky, poplatky ze soutěží a další platby 

vycházející z dohod z dalšími dodavateli. 

 

c/ Pravidelně předáváme prezidiu zprávu o počtu a změnách členské základny CDO. 

Stávající registrační systém CDO nesplňuje možnost vygenerování evidence 

krátkodobých členů, tak aby se jejich počty nedublovaly. Pro tento účel a přesnou 

evidenci jsme nově zadali výrobu specifických filtrů pro průhlednou evidenci 

krátkodobých členů CDO a to od sezóny 2015/2016.  

 

d/ Zajišťujeme další aktualizace pro evidování členů, díky této službě máme přehlednou 

evidenci klubů a možné následné elektronické přihlášení na akce pořádané CDO.  

 

 

V tomto směru byla také nově vytvořena možnost zadání fakturačních adres u 

kolektivních členů, kdy v tomto směru došlo k vylepšení služeb pro samotné kluby. 

 

2/ Zajišťovali jsme evidenci a přípravu smluvních vztahů za podpory legislativy a 

marketingu CDO a zabezpečovalo distribuci smluv příslušným dodavatelům. 

 

3/ Vypracovali jsme rozpočet organizace a dohlíželi na dodržování plnění rozpočtu CDO 

a dle finančního řádu předložili Prezidiu průběžné plnění rozpočtu. 

 

4/ Společně s účetní firmou probíhala příprava daňového přiznání a předkládali jsme 

Prezidiu ekonomickou roční závěrku 2014. 

 

5/ Pro účely evidence veškerých dokladů jsme na GOOGLE disku vytvořili složku, která 

je sdílena a průběžně kontrolovaná členy KRK, která si zde může stáhnout veškeré 

podklady pro kontroly činnosti spolku.   



 

Výroční zpráva Czech Dance Organization, z.s. za rok 2015  Stránka 22 z 37 

 

 

Sociální sítě 
Aktivní komunikace se členy a příznivci CDO jsme rozvíjeli také na sociálních sítích. Počet 

fanoušku facebookové stránky ČZECH DANCE ORGANIZATION se v průběhu roku 2015 

navýšil na 17791. V červenci 2015 jsme pak jako podporu projektu CZECH DANCE 

MASTERS založili stejnojmenný  facebookový profil. 

 

a/FACEBOOK - CZECH DANCE ORGANIZATION: 

 

Celkový dosah aktivit na facebookové stránce CDO: 

 

 
                                            

 

 

b/ FACEBOOK - CZECH DANCE MASTERS: 

Celkový dosah aktivit na facebookové stránce CZECH DANCE MASTERS: 

 

Z Grafu je patrný nárůst fanoušku na celkový počet 1270 k 31. prosinci 2015. 

 

 

 



 

Výroční zpráva Czech Dance Organization, z.s. za rok 2015  Stránka 23 z 37 

 

Webové stránky CZECH DANCE ORGANIZATION 

 
V roce 2015 byl vytvořen nový a moderní design webových stránek CZECH DANCE 

ORGANIZATION, kde jsme vytvořili prostor pro novinky z dění CDO, galerii fotek a videí. 

Mimo jiné je zde nově možnost najít fotografický panel proškolených funkcionářů CDO a síň 

slávy pro naše čestné členy. Pro partnery a organizátory soutěží jsme vytvořili samostatný 

prostor k jejich propagaci s proklikem na webové stránky. 
 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

Výroční zpráva Czech Dance Organization, z.s. za rok 2015  Stránka 24 z 37 

 

Vize 2016  

 
 

                    Czech Dance Organization je největší taneční organizací v ČR se silnou tradicí, 

která nás zavazuje vnášet progres a kvalitu do projektů CDO. Premiéra taneční tour ligových 

soutěží CZECH DANCE MASTERS odstartovala novou éru budování značky CDM a Basic 

School + Hobby liga otvírá větší prostor pro nabídku pohybových aktivit neorganizované 

mládeže.  

 

Světový trend osvěty o důležitosti zdravého životního stylu je nutné podpořit motivační 

vizualizací systému soutěží CDO. V roce 2016 nás čeká premiéra projektu CZECH 

DANCE HOBBY FESTIVAL a MČR CZECH DANCE MASTERS se slavnostním 

zakončením v Průmyslovém Paláci Výstaviště Praha 2016. Rádi bychom zesílili 

propagaci a medializaci nabídky tanečního projektu CDO a více jej přiblížili široké 

veřejnosti.  

Hnacím motorem proto, abychom dokázali i do budoucna vytvářet tanečníkům, divákům a 

obchodním partnerům špičkové podmínky v rámci CDM je samozřejmě silná tradice, 

vzrůstající zájem dětí a mládeže o moderní formy tance a posílení prestiže masových projektů 

CDO. 

                    V další sezóně jsme odhodláni věnovat maximální úsilí komunikaci 

s členskou základnou, tanečními odborníky a státními institucemi.  CDO je organizace, 

která je tu pro tanečníky a v tomto duchu je jeden z našich  hlavních úkolů proniknout 

do systému státních dotací MŠMT a grantů hlavního města Praha. Manažerské posty 

v CDO vnímáme jako pracovně náročné a velkou inspirací a hybnou silou nám byl kontakt a 

nadšení mladých lidí - aktivních tanečníků, trenérů a choreografů! 

 

 

 

 

 

 

 



 

Výroční zpráva Czech Dance Organization, z.s. za rok 2015  Stránka 25 z 37 

 

Ekonomická zpráva CDO 2015  

 

 



 

Výroční zpráva Czech Dance Organization, z.s. za rok 2015  Stránka 26 z 37 

 



 

Výroční zpráva Czech Dance Organization, z.s. za rok 2015  Stránka 27 z 37 

 



 

Výroční zpráva Czech Dance Organization, z.s. za rok 2015  Stránka 28 z 37 

 



 

Výroční zpráva Czech Dance Organization, z.s. za rok 2015  Stránka 29 z 37 

 

 
 

 



 

Výroční zpráva Czech Dance Organization, z.s. za rok 2015  Stránka 30 z 37 

 



 

Výroční zpráva Czech Dance Organization, z.s. za rok 2015  Stránka 31 z 37 

 



 

Výroční zpráva Czech Dance Organization, z.s. za rok 2015  Stránka 32 z 37 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

Výroční zpráva Czech Dance Organization, z.s. za rok 2015  Stránka 33 z 37 

 

 

Příloha 1 - TOP akce 2015  - galavečer „Mistr mistrů“ 

 

  Emotion Praha 

  TS Radost Impuls Bohumín 

 TS Mirákl Sokolov 



 

Výroční zpráva Czech Dance Organization, z.s. za rok 2015  Stránka 34 z 37 

 

  B.D.S. Academy 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

Výroční zpráva Czech Dance Organization, z.s. za rok 2015  Stránka 35 z 37 

 

Příloha 2 - TOP akce 2015  - soutěže MČR  

 

                      

MČR BEAT STREET 

                            

MČR DISCO DANCE 



 

Výroční zpráva Czech Dance Organization, z.s. za rok 2015  Stránka 36 z 37 

 

 

MČR ART, BELLY DANCE 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

Výroční zpráva Czech Dance Organization, z.s. za rok 2015  Stránka 37 z 37 

 

Příloha 3 - TOP akce 2015  - IDO v ČR 

 

 

IDO WORLD STREET DANCE SHOW CHAMPIONSHIP AND WORLD DISCO 

DANCE CUPS 2015 

 

Organizátor: Didedance Ostrava 

Místo a termín konání: Vítkovice - Ostrava arena 24. - 27.9.2015 

 


